青岛市住房和城乡建设局文件

　　青建办字〔2020〕77号

　　━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

　　青岛市住房和城乡建设局

　　关于印发《青岛市建设工程外墙保温等施工用

　　可燃易燃材料消防安全管理导则》的通知

　　各区市、青岛西海岸新区住房城乡建设主管部门，各有关单位：

　　为深刻汲取近期安全生产事故教训，进一步增强建设工程外墙保温、防水等施工用可燃、易燃材料消防安全管理力度，切实提高现场消防管理水平，消除消防安全隐患。我局组织编制了《青岛市建设工程外墙保温等施工用可燃易燃材料消防安全管理导则》，现印发给你们，望遵照执行。

附件：青岛市建设工程外墙保温等施工用可燃易燃材料消防安全管理导则.docx

　　青岛市住房和城乡建设局

　　2020年6月23日

　　青岛市住房和城乡建设局 2020年6月23日印发